
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П Р И К А З 
Управление жилищно-коммунального хозяйства 

«18» декабря 2020 года № 322 
г. Елизово 

Об утверждении плана проведения 
плановых (рейдовых) осмотров, 
обследований объектов жилищного 
фонда в границах территории 
Елизовского городского поселения на 
1 полугодие 2021 года 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Камчатского края от 
29.12.2012 № 195 «О муниципальном жилищном контроле в Камчатском крае», 
Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района 
в Камчатском крае, Положением «Об Управлении жилищно-коммунального 
хозяйства администрации Елизовского городского поселения», утвержденным 
Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 11.02.2016 
№ 883, муниципальным нормативным правовым актом от 17.11.2017 № 60-НПА 
«Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
Елизовского городского поселения», принятым Решением Собрания депутатов 
Елизовского городского поселения от 16.11.2017 № 248, Порядком оформления и 
содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) 
осмотров, обследований объектов жилищного фонда и оформления результатов 
таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований на территории Елизовского 
городского поселения при осуществлении муниципального жилищного контроля, 
утвержденным постановлением администрации Елизовского городского 
поселения от 18.12.2020 № 1261-п, 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план проведения плановых (рейдовых) осмотров, 
обследований объектов жилищного фонда в границах территории Елизовского 
городского поселения на 1 полугодие 2021 года согласно приложению к 
настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела муниципального жилищного контроля Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения 
Реброва Д.А. 

Руководитель Управления 
жилищно-коммунального хозяйства 

40овског о ; 
/«Ну'" 

И.Б.Грачев 



Приложение к Приказу 
от 18.12.2020 №322 

Утверждаю: 
Руководитель Управления 

жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Елизовского 

уел-/ 
городского поселения 

И.Б. Грачев 
18» декабря 2020 г. 

План 
Проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований 

объектов жилищного фонда в границах территории 
Елизовского городского поселения 

на 1 полугодие 2021 года 

№ 
п/п 

Адрес объекта 
жилищного 

фонда 

Дата начала 
проведения 

осмотра, 
обследования 

объекта жилищного 
фонда 

Дата окончания 
проведения осмотра, 

обследования 
объекта жилищного 

фонда 

Наименование 
уполномоченного органа, 
осуществляющего осмотр, 

обследование объекта 
жилищного фонда 

1 
г. Елизово, 
ул. Ленина, 
МКД № 31 

08.02.2021 г. 08.02.2021 г. 

Управление жилищно-
коммунального хозяйства 
администрации Елизовского 
городского поселения 

Должностное лицо, составившее План: Ребров Д. А. - начальник отдела 
муниципального жилищного контроля Управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации Елизовского городского поселения. 

«18» декабря 2020 г. 


